



روزنامه

استان فارس

پیشینه

بازدید رئیس سازمان

مدیریت و برنامه‌ریزی فارس از پروژه‌های اولویت‌دار فراشبند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری فراشبند نوروزی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس در دوازدهمین سفر شهرستانی خود به‌اتفاق فروغی فرماندار فراشبند از محور جدید فراشبند-فیروزآباد، طرح آبخیزداری آنبیلو، محور فراشبند-نوجین-مسقان-شیراز و نیز فاز دوم پالایشگاه گاز دالان بازدید به عمل آوردند.

در این بازدید فروغی فرماندار فراشبند با عنایت به پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۸ درصدی جاده جدید فراشبند-فیروزآباد و نیز مطالبه عمومی مردم از نوروزی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس خواست تا تأمین اعتبار جهت تکمیل این پروژه که یک پروژه ملی است را با قرار دادن در اولویت پروژه‌های استانی، از طریق مراجع ملی پیگیری کنند.

فروغی فرماندار فراشبند در جریان بازدید از چشمه آنبیلو عنوان کرد: این چشمه تنها آب شهرستان است که علیرغم شرایط بحرانی و خشکسالی های چند سال اخیر توانسته است به فعالیت خود ادامه دهد و ازاین‌رو قابل‌اطمینان، برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری است. مقام عالی دولت در شهرستان فراشبند خاطرنشان کرد ازآنجاکه مهار چشمه آنبیلو که علاوه بر تغذیه چاه‌های کشاورزی روستاهای اطراف، جهت تأمین آب شرب منطقه نیز می‌تواند مورداستفاده قرار گیرد، برای این شهرستان بسیار حیاتی و حائز اهمیت است وی ادامه داد امیدواریم سازمان مدیریت برنامه‌ریزی استان با دید روشن نسبت به این موضوع، اعتبار ویژه‌ای را برای اجرای این طرح اختصاص یابد.

تاریخ

ساخت سردیس سعدی توسط هنرمند نی‌ریزی



هادی جواهر آثار، پیکرتراش نی‌ریزی سردیس شیخ مصلح الدین مشرف بن عبدالله مشهور به سعدی شیرازی را به سفارش سازمان شهر راز شیراز ساخت.

سردیس خیری/ علیرضا مقدسی: سردیس سعدی بزرگترین شعری ایران به سفارش سازمان شهر راز شیراز توسط هادی جواهر آثار هنرمند نی‌ریزی ساخت شده که در آینده و با هماهنگی‌های صورت گرفته در فضای مناسبی نصب خواهد شد.

هادی جواهر آثار گفت: مجسمه سعدی شیرازی را در اواخر تابست امسال در شیراز کار کردم که ارتفاع سردیس ۱۷۰ سانت و حدود چهل روز زمان برد که مسئول این کار سازمان شهر راز شیراز است.

استان پوششبر

پیشینه

شمار داوطلبان نمایندگی مجلس در استان بوشهر به ۱۸۲ نفر کاهش یافت

به گزارش ایرنا رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر گفت: از مجموع ۱۹۶ داوطلب یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی برای چهار حوزه انتخابیه استان بوشهر، ۱۰ نفر انصراف و صلاحیت چهار نفر نیز در هیئت‌های اجرایی تأیید نشد.

میچد خورشیدی در نشست اعضای ستاد انتخابات و فرمانداران ۱۰گانه استان بوشهر با نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه بوشهر اضافه کرد: با توجه به حاکم بودن فضای امنی در روند امور انتخابات در این استان تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و پرشور فراهم شده است.

وی یادآور شد: شفافیت، مشارکت پرشور، قانون‌مداری

تاریخ
۹
دی
۱۳۹۸
دوشنبه

۱۲۰ میلیارد ریال کمکمعیشت به مددجویان کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: آذرمه اسمال ۱۲۰ میلیارد ریال کمک معیشت به‌تمامی خانوارهای مددجوی زیرپوشش کمیته امداد این استان پرداخت شد.
مدرکلمیشری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این میزان کمک‌معیشت از محل افزایش قیمت بنزین به خانوارهای مددجوی زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شده است.
وی افزود: خانوارهای مددجوی زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد که این میزان کمک معیشت را دریافت کردند شامل یک تا پنج‌نفره و بالاتر است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: خانوارهای یک‌نفره ۵۵۰ هزار ریال، دو نفره یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار ریال، سه‌نفره یک‌میلیون و ۳۸۰ هزار ریال، چهارنفره یک‌میلیون و ۷۲۰ هزار ریال و پنج‌نفره و بالاتر نیز دو میلیون و ۵۰ هزار ریال کمک معیشت دریافت کردند.
میشری عنوان کرد: یک هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال کمک معیشت از ابتدای اسمال تاکنون به خانوارهای مددجوی زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر یادآور شد: هیئت‌های اجرایی در شهرستان‌های استان بوشهر زودتر از دیگر استان‌ها تشکیل شد و تعامل و همکاری خوبی میان هیئت‌های اجرایی و نظارت برقرار است.
رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر گفت: شفافیت در انتخابات به معنای این است که نباید در این عرصه چیزی از مردم پنهان بماند که دست‌اندرکاران این مهم را در دستور کار خود قرار داده‌اند.
خورشیدی رعایت قانون در همه مراحل انتخابات را مورد تأکید قرارداد و بیان کرد: در این زمینه همه دست‌اندرکاران انتخابات استان بوشهر در همه سطوح در حال گذراندن دوره‌های آموزشی هستند تا انتخاباتی سالم، قانونمند و باشکوه برگزار شود.

۵۵۰۰ دانش آموز بوشهری زیرپوشش طرح ایران مهارت قرار گرفتند

به گزارش ایرنا مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان بوشهر گفت: امسال پنج هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز این استان در ۱۷ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای در قالب طرح ایران مهارت، مهارت‌های فنی و حرفه‌ای را فرا گرفتند.
عبدالمجید دراهکی در جمع خبرنگاران افزود: در اجرای این طرح ۵۰۰ مهارت در کل کشور تصویب شده است که از این شمار ۲۵۰ مهارت فنی در استان بوشهر مورد تأیید آموزش‌وپرورش قرار گرفته است و بیشتر مهارت‌های ارائه شده در سال جاری در حوزه صنایع‌دستی و فناوری اطلاعات است.

وی بیان کرد: در این طرح ۶۰ ساعت مهارت‌آموزی برای دانش‌آموزان متوسط اول در نظر گرفته شده است و دانش‌آموزان می‌توانند با ادامه آموزش‌های تکمیلی گواهینامه فنی و حرفه‌ای را نیز دریافت کنند.
دراهکی اظهار داشت: اجرای این طرح موجب نهادینه‌سازی مهارت‌ها، شفاف‌سازی منزلت مشاغل و ایجاد روحیه خودباوری و اعتمادبه‌نفس در دانش‌آموزان شده است.

مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان بوشهر ادامه داد: رشته‌های آموزشی طرح ایران مهارت در استان بوشهر صنایع‌دستی، فناوری اطلاعات، هنرهای تجسمی، بهداشت و ایمنی، فرش، معماری، صنایع پوشاک، صنایع غذایی و خدمات تغذیه‌ای که در بیش از ۸۰ درصد مدارس متوسطه اول سطح استان اجرایی شده است.

وی بیان کرد: طرح ایران مهارت در تمام مدرسه‌های دولتی، غیردولتی و هیئت‌امانی اجرا می‌شود.
دراهکی اضافه کرد: طرح ایران‌مهارت بر مبنای سند تحول بنیادین توسعه آموزش‌های مهارتی و باهدف افزایش مهارت، توانایی و شناسایی استعدادهای دانش‌آموزان و بر اساس تفاهنامه وزارت آموزش‌وپرورش و سازمان فنی و حرفه‌ای کشور در مدارس دوره متوسطه اول اجرا می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر گفت: در این طرح دانش‌آموزان در کنار درس‌های کار و فناوری و هنر با مهارت‌های عملی این حوزه‌ها نیز آشنا می‌شوند.
دراهکی ادامه داد: آموزش مهارت‌های فنی و اجتماعی، افزایش آگاهی دانش‌آموزان در رابطه با مشاغل و بازار کار آنها و کمک به هدایت تحصیلی دانش‌آموزان در هنگام انتخاب رشته‌های دانشگاهی ازجمله هدف‌های اجرایی طرح ایران مهارت است.

استان کهگیلویه و بویراحمد گچساران

گچساران

سختی‌ها و مصیبت‌ها از عشایر کهگیلویه و بویراحمد زنان و مردان باغیرت ساخت



نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری گفت: درد، رنج‌ها و مصیبت‌ها در طول تاریخ با زندگی عشایری گره‌خورده است، آن‌ها حادثه‌ها را به جان می‌خریدند و این سختی‌ها از عشایر مردمانی با غیرت، شکور در برابر مصیبت‌ها و قوی ساخت.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید شرف‌الدین ملک حسینی در دیدار با دانش‌آموزان عشایری کهگیلویه و بویراحمد، به‌منظور بررسی و رفع مشکلات آن‌ها در بوشهر، اظهار داشت: جهان، نظام بلا و آزمایش است، چنانچه دانش‌آموزان عشایری نظام پر از بلا را بشناسند به تعالی راه یافته‌اند.

وی با اشاره به داستان زندگی حضرت زینب (س)، افزود: مصیبت‌های بسیاری بر ایشان وارد شد و بی‌بی حضرت زینب (س) از بلاها نرذباتی به‌سوی تعالی ساخت و شکر پر بلا و مصیبت می‌کرد.
نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در خبرگان رهبری به دانش‌آموزان عشایری استان توصیه کرد که در برابر سختی‌ها مقاومت داشته باشند زیرا که واژدگی و عقب‌گرد در برابر سختی‌ها منجر به واماندگی می‌شود.
آیت‌الله ملک حسینی عنوان کرد: عشایر حامل منش است که باید به آن افتخار کرد، این منش توکل، حرکت، امید در برابر ناملایمات و سختی‌ها و رشد را در پی دارد.

وی ابراز داشت: مدارس عشایری استان باید فضیلت‌ها و منش‌های عشایری را حفظ کنند، چنانچه فضیلت‌ها تغییر یابند آنگاه باید هراسید.

نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در خبرگان رهبری تصریح کرد: سالیان اخیر مسئولان استانی در توسعه

زیرساخت‌های آموزشی برای دانش‌آموزان عشایری گاه‌گاهی مطلوبی برداشته‌اند، اما هنوز هم می‌تلبند نگاه ویژه‌ای برای رفع مشکلات آن‌ها در زمینه‌های مختلف داشته باشند.

مدیرکل آموزش‌وپرورش کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: یکی از سیاست‌های این وزارت تحقق عدالت آموزشی در تمامی نقاط کشور است که به‌تبع آن این استان نسبت به میانگین کشوری دارای جایگاه بسیار مطلوبی است.

هادی زارع پور بیان کرد: پوشش تحصیلی دانش‌آموزان این استان به‌ویژه مناطق عشایری از میانگین کشوری بسیار بالاتر است و پنج سال گذشته تاکنون بهترین دوران ازلحاظ تجهیز، ساخت‌وساز و استفاده از ظرفیت خیران در مدارس عشایری بوده و تحولات مطلوبی با همدلی مسئولان انجام‌شده است.

وی ابراز داشت: هم‌اینک ۸۱۷ مدرسه ابتدایی یک تا ۱۰ دانش‌آموزی در مناطق مختلف کهگیلویه و بویراحمد به‌ویژه روستاها وجود دارد.

زارع پور عنوان کرد: سال تحصیلی گذشته حدود ۱۰ مدرسه پیش‌ساخته توسط یک خیر ژاپنی به ارزش افزون بر دو میلیارد ریال به آموزش‌وپرورش عشایر کهگیلویه و بویراحمد اهدا شد.

رئیس اداره آموزش‌وپرورش عشایر کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: ۲۰۵ باب مدرسه در ۱۵۰ منطقه عشایری این استان وجود دارد که تاکنون ۷۰ درصد آن استاندارسازی شده است.

اسماعیل رضایی نیک ابراز داشت: حدود چهار درصد جمعیت دانش‌آموزان کهگیلویه و بویراحمد معادل سه هزار و ۴۱۸ دانش‌آموز را دانش‌آموزان عشایری تشکیل می‌دهند.

وی تصریح کرد: بر اساس آمار تاکنون ۳۰ درصد از مدارس مناطق عشایری این استان هوشمند سازی و به امکانات و تجهیزات روز آموزشی مجهز شده‌اند.
رضایی بیان کرد: سال گذشته ۲۲ دانش‌آموز در رشته تربیت‌معلم پذیرفته شدند که پنج نفر از آن‌ها دانش‌آموز منطقه زیلایی بودند.

مناطق عشایری گچساران، زیلایی، پشت کوه جلیل و عشایر استان‌های بوشهر، فارس، چهارمحال و بختیاری و اصفهان زیرپوشش مدارس عشایری استان کهگیلویه و بویراحمد قرار دارند.

افزون بر ۱۶۱ هزار دانش‌آموز پسر و دختر مقاطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم کهگیلویه و بویراحمد در سه هزار و ۲۰ مدرسه این استان تحصیل می‌کنند.

آیت‌الله سید شرف‌الدین ملک حسینی نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری روز شنبه به همراه مدیرکل آموزش کهگیلویه و بویراحمد، رئیس آموزش‌وپرورش عشایر استان و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی به‌منظور بررسی و رفع مشکلات دانش‌آموزان عشایری کهگیلویه و بویراحمد، از مدارس عشایری در بویراحمد بازدید کرد.

مدیرکل کمیته امداد استان: کهگیلویه و بویراحمد غنی، زبینه نیست که جزو فقیرترین استان‌های کشور باشد



کهگیلویه و بویراحمد مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان با وجود پتانسیل‌های زیادی که دارد، زبینه نیست که یکی از فقیرترین استان‌های کشور باشد.

قباد میشری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا افزود: ۴۳ هزار و ۳۲۱ خانواده نیازمند حمایت در سطح استان شناسایی شده و تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند.

صفحه
۳
شماره
۲۶۹۵
سال
بیست‌وپنجم

وی اظهار کرد: این تعداد خانوار جمعیتی بالغ‌بر ۱۰۶ هزار نفر هستند که یک هفتم جمعیت بیش از ۷۰۰ هزارنفری استان را شامل می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: البته علاوه بر افراد تحت پوشش این نهاد، تعدادی از افراد در استان هستند که تحت پوشش سایر نهاده‌ا ازجمله بهزیستی، بنیاد شهید و تأمین اجتماعی هستند.

میشری درخصوص شاخص‌های انتخاب خانواده‌های نیازمند حمایت برای خدمات‌رسانی تصریح کرد: فوت سرپرست، یکی از این شاخص‌هاست که هم ایتام و هم زنان بی‌سرپرستی که شوهرشان فوت شده را شامل می‌شود. خانم‌های مطلقه که توان کار، درآمدزایی و فعالیتی را نداشته باشند تحت پوشش این نهاد قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: همچنین دیگر شاخص‌های انتخاب خانواده‌های نیازمند حمایت را افراد از کارافتاده ازجمله سرپرست خانوار و زنان حتی اگر جوان باشند یا توجه به مشکلات جسمی و بیماری‌ها تحت پوشش قرار می‌دهیم. افراد بالای ۶۰ سال نیازمند و بیکار، موارد خاص ازجمله زندانی‌ها، زندانیان جرائم غیر عمد و افراد فاقد تمکن مالی عنوان کرد.

مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: از سال ۹۷ تحت عنوان تبصره ۱۴ کسانی که تمکن مالی ندارند تحت پوشش قرارادیم که تاکنون ۱۳ هزار نفر در استان در این راستا تحت پوشش قرار داده‌ایم.
میشری تأکید کرد: به خانواده‌ها و افراد تحت پوشش کمیته امداد بر اساس خانوار ماهانه مبلغی را به‌عنوان مستمری به آن‌ها پرداخت می‌کنیم علاوه بر این سایر حمایت‌ها ازجمله درخصوص چیزیه، تحصیل، درمان، مسکن، انتعابات و مشاوره‌های حقوقی انجام می‌شود.

وی با اشاره به ساخت بیش از ۹۰۰ واحد مسکونی برای

مددجویان تحت پوشش این نهاد در سطح استان بیان کرد:

کسانی که تعداد خانوار آن‌ها بیشتر باشد، ایتام، زنان

سرپرست خانوار، روستاها و مناطق محروم در اولویت

هستند.

مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد گفت:

با توجه به شرایط اقتصادی و تورم از سال ۹۷ تاکنون

۱۳۰۰ خانوار به افراد تحت پوشش این نهاد اضافه شده‌اند.

میشری درخصوص علت فقیر بودن خانواده‌ها در استان

بیان کرد: فقیر بودن خانواده‌ها به مسائل مختلفی ازجمله

فوت سرپرست خانواده، مشکلات اقتصادی شامل

نرخ تورم بالا و افزایش نرخ بیکاری برمی‌گردد. نبود

زیرساخت‌های لازم برای ایجاد اشتغال و ضعیف بودن

فرهنگ کار نیز در این مسئله مؤثر هستند چراکه در این

استان بیشتر دنبال کار اداری هستند که به علت بیکاری

نهایتاً با مشکلات اقتصادی مواجه می‌شوند.

استان خوزستان

آبادان

فعال کردن واحدهای تولیدی کوچک با تشکیل شرکت تعاونی امکان‌پذیر است

به گزارش ایرنا معاون کارآفرینی و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: فعال کردن واحدهای تولیدی کوچک با پرداخت تسهیلات به این واحدها در قالب شرکت تعاونی بزرگ تولیدی امکان‌پذیر است.

عیسی منصوری در نشست توسعه اشتغال و رفع مشکلات آذربایان در آبادان و خرمشهر در سراسرای اجتماعات فرمانداری آبادان بیان کرد: درصورتی‌که یک شرکت بزرگ در قالب تعاونی واحدهای تولیدی همچون آیزی‌پروری را زیرپوشش قرار دهد برای اشتغال این واحدها تسهیلات بانکی با سود ارزان‌قیمت از محل منابع ملی پرداخت می‌شود.

وی افزود:شرکت‌های بزرگ می‌توانند با صاحبان مزارع کوچک پرورش آیزی‌پروری قرارداد منعقد کنند و به ازای قرارداد تسهیلات بانکی به واحدهای کوچک تعلق گیرد.

منصوری ادامه داد: در این راستا یک سرمایه در گردش برای شرکت‌های بزرگ در نظر گرفته می‌شود و در این حالت از حساب آیزی پرور وام پرداخت می‌شود.

وی همچنین گفت: برای افزایش ظرفیت تولید و راندمان در صیادی با هماهنگی با شيلات، صیادان به سیستم ماهی یاب مجهز و می‌توانند با استفاده از شناورهایی که انبارهای سرد و بسته‌بندی دارند در آب‌های دوردست به صیادی بپردازند.
معاون کارآفرینی و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: با این روند درآمد صیادان به حدی می‌رسد که می‌توانند پول بیمه خود را پرداخت کنند.

منصوری بابیان اینکه دستگاه‌های اجرایی برای صدور مجوزها، تلاش کرده گوهی را باز کنند، گفت: در پوشش بیمه‌ای از محل مشوق‌های بیمه‌ای دانش‌آموختگان دانشگاهی می‌توانیم استفاده کنیم و هر نفر جدیدی شاغل کنند معادل یک‌سوم دستمزد هر نفر با مشوق بیمه و یا پارانه دستمزد می‌دهیم.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه برخی از مزارع پرورشی میگوئی آبادان به دلیل پرداخت نشدن عوارض امور اراضی، از آنها خلغ‌ید شده، تلاش می‌کنیم فرآیند زمان خلغید مزارع معادل یک‌کصل کاری عقب افتد تا تولیدکنندگان در این مدت بتوانند حق امور اراضی را پرداخت کنند.
منصوری همچنین گفت: در منطقه آزاد اروند گاهی اوقات



تعارض و ناهماهنگی بین مناطق آزاد و سرزمین اصلی در حوزه روابط کار وجود دارد اما امکان هماهنگی اداره کار و منطقه آزاد با سرزمین اصلی باید به‌صورت حداکثری در این منطقه فراهم شود.

معاون استاندار و فرماندار ویژه آبادان نیز در این نشست گفت: هم‌اکنون ۱۲۰ مزرعه پرورش میگو در چوئنده آبادان به دلایل مختلف و نبود توجه با مشکل تولید و رکود روبه‌رو هستند.

سید زین‌العابدین موسوی تغییر کاربری مزارع پرورش میگو را یکی از خواسته‌های تولیدکنندگان سایت پرورشی میگو در چوئنده آبادان بیان کرد و افزود:تولیدکنندگان با توجه به اینکه تولید میگو در این سایت به‌طور مستمر با مشکل بیماری لکه سفید روبه‌رو بوده و امکان تولید میگو در این مزارع نیست خواستار جایگزین شدن تولید ماهی بجای میگو هستند.

وی افزود:تعمیر کاربری مزارع میگو می‌تواند زمینه اشتغال هشت هزار بیکار را آبادان را فراهم کند اما با بروکراسی

اداری و بانکی این کار تاکنون عملی نشده است.

امام‌جمعه آبادان نیز در این نشست گفت: آبادان با وجود گذشت چند سال از پایان جنگ تحمیلی تاکنون از امکانات زیرساختی محروم است و مردم با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو هستند.

حجت‌الاسلام علی ابراهیمی‌پور افزود: هم‌اکنون خیلی از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی آبادان به دلایل مختلف تعطیل شده و افراد زیادی از جوانان بیکار شده‌اند.

وی بابیان اینکه آبادان ۱۱ هزار خانوار زیرپوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند، ادامه داد:خیلی از خانواده‌های بی‌بضاعت زیرپوشش مؤسسات خیریه داریم و جوانان بیکار در این خانواده‌ها وجود دارد لذا توجه مسئولان در این زمینه مهم است.

امام‌جمعه آبادان گفت: آبادان شهر مرزی است و مردم مرز نشین از کبان جمهوری اسلامی محافظت می‌کنند اما در ۵۰۰ متری ما داش، وهابی تلاش می‌کند که جوانان ما را تحریک می‌کند و در اعتراضات اخیر بخشی از این جوانان معترض افراد بیکار هستند بنابراین برای ایجاد اشتغال اولویت را به جوانان آبادان داده و تسهیلات کم‌بهره و ارزان‌قیمت در اختیار آنها قرار دهید.

سرپرست اداره کل شيلات خوزستان نیز گفت: حدود دو هزار و ۳۰۰ هکتار سایت پرورشی ماهی و میگو فعال در آبادان و پنج هزار و ۵۰۰ هکتار مزارع پرورشی در خرمشهر وجود دارد که سهم بسزایی در تولید و اشتغال خوزستان دارند.

غلامرضا افتخاری نسب با اشاره به خلغ‌ید مزارع پرورشی آبادان افزود: خلغید در کمیسیون ماده ۳۳ جهاد کشاورزی و امور اراضی موقه‌ای صادر می‌شود که چند سال متوالی عوارض حق امور اراضی پرداخت نشود اختطاریه ارسال شده و وقتی به این اختطاریه توجه نشود خلغ‌ید برای این اراضی صادر می‌شود.

استان هرمزگان

۱۴۲۰ قلم لوازم ضروری زندگی به مددجویان کمیته امداد هرمزگان اهدا شد



به گزارش ایرنا هزار و ۴۲۰ قلم لوازم ضروری زندگی از ابتدای سال جاری تاکنون برای خانوارهای مناطق محروم زیرپوشش کمیته امداد هرمزگان اهدا شد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: این وسایل از تولیدات داخلی و شامل فرش و موکت، پنجپاج، کولر، تلویزیون، آیرگرمکن و پنکه بوده است. احمد پایان در جمع خبرنگاران افزود: حدود ۱۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات کمیته امداد هرمزگان برای تهیه و توزیع این لوازم هزینه شده است.

وی بیان داشت: تأمین لوازم ضروری زندگی به‌ویژه برای مددجویان ساکن در مناطق محروم و حاشیه‌نشین در اولویت

فعالیت‌های کمیته امداد هرمزگان قرار دارد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد هرمزگان یادآور شد: رفع فقر و محرومیت‌زدایی، تقویت بنیه فرهنگی

و توانمندسازی خانوارهای تحت حمایت یکی از مهم‌ترین رسالت‌های این نهاد است.

پایان گفت: بر اساس نیازسنجی‌های انجام‌شده به‌منظور تأمین نیازهای ضروری تمامی خانوارهای تحت حمایت، نیاز به مشارکت و همراهی بیشتر خیران جهت هم‌افزایی کمک‌های مردمی و ظرفیت‌های موجود در سازمان‌ها و نهادهای داریم و امید است با توجه هر چه بیشتر مسئولان بتوانیم پاسخگوی

نیازهای ضروری اقشار آسیب‌پذیر جامعه باشیم.

در حال حاضر ۹۰ هزار و ۴۲۵ خانوار تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان قرار دارند که از این تعداد ۴۰ هزار و ۳۹۰ خانوار از آن‌ها در مناطق محروم زندگی می‌کنند و از تمامی خدمات این نهاد بهره‌مند هستند.